
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 79 del 02/12/2014

OGGETTO: Liquidazione indennità di fine mandato spettante al Sindaco Aw. Di Cara Fabio.-

Premesso che a seguito delle consultazioni amministrative svoltesi nell'anno 2009 è stato proclamato ed
eletto a Sindaco l'Aw. Di Cara Fabio;

Che lo stesso ha svolto regolarmente il proprio mandato quinquennale fino a nuove elezioni tenutesi il
25/05/2014;

Visto l'art. 12 del Decreto Presidenziale Regionale n° 19 del 18/10/2001, che regola l'esecuzione dell'alt.
19 della L.R. n° 30 del 23/12/2000, che stabilisce che l'indennità di fine mandato spettante ai Sindaci, pari
ad una indennità mensile per ogni anno di mandato, va commisurata all'indennità media percepita negli anni
del periodo del mandato, proporzionalmente ridotta per eventuali periodi inferiori all'anno;

Visto il Decreto 29/02/2008 dell'Assessorato Regionale per la Famiglia, le Politiche Sociali e le Autonomie
Locali, pubblicato sulla GURS del 21/03/2008 che ha fissato le percentuali per l'adeguamento della misura
minima delle indennità di funzioni degli Amministratori degli Enti Locali;

Considerato che si rende necessario liquidare al Sindaco Aw. Di Cara Fabio l'indennità di fine mandato
riferito al periodo 2009/2014;

/

Dato atto che l'importo mensile erogato è pari ad € 1.394,43 lorde e, che la media da corrispondere risulta
essere € 1.386,69 per ogni anno o frazione di esso da corrispondere quale indennità di fine mandato;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98f~ ~

DETERMINA

1) Di quantificare in € 6.933,45 lorde l'indennità complessiva di fine mandato spettante al Sindaco Aw. Di
Cara Fabio per le funzioni svolte dal 09/06/2009 al 24/05/2014;

2) Di liquidare la superiore somma imputandola all'intervento 1.01.01.03 del bilancio com/le esercizio 2014;

3) Di trasmettere copia della presente agli Uffici per i provvedimenti di competenza. -

AREA FINANZIARIA
iuseppe)


